
PETRA RUDOLFOVÁ

ANOTACE

Tento logotyp představuje značku pro  produkt s názvem STEAM FOOD. Spodní část  ve tvaru U představuje misku 
a horní část představuje páru nebo také pocit horkého jídla. Součástí logotypu je i vysázené písmo, který  
v překladu znamená „jídlo v páře“.

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO



PETRA RUDOLFOVÁ

ZÁKLADNÍ LOGO

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO

Toto provedení značky je považováno za výchozí  
a je preferovanou variantou pro aplikace. 
Součástí značky je vysázené písmo DIN Pro.



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO
OCHRANNÁ ZÓNA

Ochranná zóna je minimální velikost plochy  
v bezprostřední blízkosti značky, do které  
nesmí zasahovat text a ani další grafické prvky. 
Tato zóna zaručuje čitelnost značky.



PETRA RUDOLFOVÁ

DOPLŇKOVÁ VARIANTA

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO

Tuto variantu, která se skládá z tmavě modré  
a světle zelené barvy, lze použít jako doplňkovou 
verzi logotypu.



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO
STYL

TMAVĚ MODRÁ SVĚTLE ZELENÁ
CMYK
RGB
HTML

CMYK
RGB
HTML

91 / 71 / 0 / 0
0 / 56 / 255
0038ff

52 / 0 / 100 / 0
133 / 255 / 0
84ff00

ABCDĚFGHIJ
KLMNÓPQRS
TŮVWXYZ
ábcděfghijklmn
opqřstůvwxýz
0123456789
^/#$€£¥¢§%&
()[]{}<>«»+=×±
@©®™†‡°!!!?*

DIN Pro Regular DIN Pro Medium

DIN Pro Bold DIN Pro Black

ABCDĚFGHIJ
KLMNÓPQRS
TŮVWXYZ
ábcděfghijklmn
opqřstůvwxýz
0123456789
^/#$€£¥¢§%&
()[]{}<>«»+=×±
@©®™†‡°!!!?*

ABCDĚFGHIJ
KLMNÓPQRS
TŮVWXYZ
ábcděfghijklmn
opqřstůvwxýz
0123456789
^/#$€£¥¢§%&
()[]{}<>«»+=×±
@©®™†‡°!!!?*

ABCDĚFGHIJ
KLMNÓPQRS
TŮVWXYZ
ábcděfghijklmn
opqřstůvwxýz
0123456789
^/#$€£¥¢§%&
()[]{}<>«»+=×±
@©®™†‡°!!!?*



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

LOGO
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY


